5, pecus cere plures fardellos et fardellos monete in predicta navi 
existentes dissolvit et asportavit, antequam venissent ad rectam kayam 
pi edicte civitatis, in absencia predict! vicecomitis contra proclama- 
lonem predictam, in contemptum et lesionem ipsius proclamationis et 

ad danipnum civitatis predicte. Ac requisitus, qualiter se inde velit 
acquitare etc., venit et cognovit, quod ipse predictas 25 fpeciasP cere 
cepit et eas asportavit in forma predicta etc.

Ideo consideratum est, quod predicte 25 pecie cere sint domino 
[regi] fonsfacte etc.

Et quoad pecuniam predictam, venit et defendit etc. et dicit, quod 
ipse inde non est culpabilis; ponit se super prisonam, nisi le Marinar 
et alu mare transfretantes simul cum probis et legitimis hominibus 
de visneto de Bilhngesgate ad diem proximum sequentem [etc.]. Et 
idem dies datus predicto Henrico per bonam manucaptionem fetc.lb de 
audiendo veredicto patrie. J

Postea ad curiam tentam die jovis proxima ante festum sancti 
lctn ad vincula anno supradicto venit patria et juravit similiter. Que

a) Ergänzung von Rie fs. b) nec R.

1) UB 11283. — Lubeck, 
struktion oder eine Auslassung 
4) Juli 30.

. 2) Hier liegt enticeder ein Wechsel der Kon-
%m Text vor. 3) Vgl. daxu Man. Gildh. II 65. 
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dicit super sacramentum suum, quod predictus Henricus nec ho
mines sui aliquos denarios in predicta navi habuerint nec aliquos de
narios extra eandem asportaverint, sicut ei fuit impositum, ac quod 
de predicta transgressione non est culpabilis etc. Ideo consideratum, 
quod predictus Henricus eat inde quietus etc.

2(). Vor dem Kämmerer von London bekennt sich Job. de II ai e 
qeqen den deutschen Kaufmann Hartmut de Holbey4 xu einer 
Schuld von 20 £, xahlbar nächsten Michaelis an ihn oder sevnen 
Anwalt, u. V. v. G. u. H. — 1300 Juli 12. (die mart, in vig. b. 
Margarete 28 Edw. I).

CB. Lett.-B. B fol. 96. Am Rande Vermerk über die Eintragungs
gebühr: cong[nitio] 3 s. 4 d.

27. With, de Helnetone bekennt sich gegen die deutschen Kaufleute
* Joh. de Gote2 und Hartmut de Hellewawen xu einer Schuld von 

12 £ 16 s. xahlbar in 2 Raten nächste Ostern [Apr. 2/ und. 
Jacobi [Juli 25], u. V. v. G. u. H. — 1300 Okt. 30 (die domin, 
p. f. apost. Sim. et Jud. 28 Edw. I.).

CR. Lett.-B. B fot. 94. Am Rande: cogn. 26 d.

28 Philipp Bede bekennt sich gegen Walter de Strode von Dinaut 
(Dinaunter) xu einer Schuld von 2 X, xahlbar nächste Ostern 
[Apr. 2], u. V. v. G. u. H. — 1300 Nov. 8. (die mart. a. f. s. 
Martini 28 Edw. I.).